ug o

Q% AMinistoro dol! '(%’J/M'ﬂﬂe,
© doll " Vnicversites e della Ricerca

- Dliwerione Gonerate -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n 9363 Bologna, 30/08/2014

IL DIRIGENTE
VISTA l'ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del
personale docente, educativo e ATA per I'anno scolastico 2014/2015, sottoscritto il

26/03/2014;

VISTE le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale dei
docenti titolari delle scuole dell’Infanzia e Primaria per I'a.s. 2014/2015;

VISTE gli esiti della mobilita annuale del personale docente dell'infanzia e della primaria
pubblicato con decreto prot. n. 9071 in data 25/08/2014;

VERIFICATA la necessita di integrare e rettificare le operazioni disposte con decreto prot.
n. 9071 del 25/08/2014 in accoglimento ad esposti e segnalazioni da parte egli interessati

TENUTO CONTO dei posti disponibili;
DECRETA

Sono disposte con decorrenza 1.9.2014 le seguenti rettifiche ed integrazioni alle operazioni di
utilizzazione ed assegnazione provvisoria:

TIPO ORDINE DI COGNOME DA A
OPERAZIONE SCUOLA NOME
Assegnazione |INFANZIA MORINI BOIC882007 I.C. N. BOIC816008 I.C. N. 5
provv. LORENZA S.LAZZARO DI S. posto | BOLOGNA posto
Provinciale sostegno sostegno
Utilizzazione |PRIMARIA FINESSI BOIC868001 I.C. BOIC868001 I.C.
FIORENZA MOLINELLA posto MOLINELLA posto
comune Lingua Inglese

U.0. Scuola Infanzia e Primaria - Reclutamento, mobilita e organici docenti
Responsabili: Letizia Finocchiaro — Martina Murgioni 051 3785 243-223
Referenti: Marzio Scuderi — Diva Bortolotto 051 3785 233-221
e-mail: primaria@istruzioneer.it



mailto:primaria@istruzioneer.it

U
3

AMinistoro dol! '(%’J/M'ﬂﬂe,
doll " Vnicversites e della Ricerca

- Dliwerione Gonerate -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Utilizzazione |PRIMARIA ROMITI SERENA | BOIC86900R I.C. BOIC882007 I.C. N. 2
BUDRIO posto comune |S.LAZZARO DI S. posto
comune
Assegnazione |PRIMARIA SCALISI  ROSA|CTEE808012 L. Sciascia |BOIC86400N I.C. ZOLA
provv. MARIA posto sostegno PREDOSA posto
Interprov.le comune
Assegnazione |PRIMARIA MIELE TSEE81003R San Boic874008 I.C. CROCE
provv. ANTONELLA Giusto Martire posto | CASALECCHIO posto
Interprov.le comune comune
Assegnazione |PRIMARIA D'ERRICO NAEE8BBRO1P I.C. BOIC854003 I.C. N. 11
provv. GIANLUCA DELLA VALLE CASALE |BOLOGNA posto
Interprov.le (NA) posto comune comune
Assegnazione |PRIMARIA GIACALONE BOEE81704A Jean BOEEO5600R DIR.DID.
provv. ELVIRA Piaget Lingua Inglese  |BUDRIO posto comune
Provinciale
Assegnazione |PRIMARIA COSTA BOEE82600V I.C. BOIC882007 I.C. N. 2
provv. STEFANIA GRANAROLO EMILIA  |S.LAZZARO DI S.
Provinciale
Assegnazione |PRIMARIA CELLAMARE BOEE867017 VANNINI |BOIC84700X I.C. N.6
provv. ANTONIETTA MEDICINA IMOLA
Provinciale
Assegnazione |PRIMARIA TAMMARO NAEE10101R ACERRA 1|B0OIC84700X I.C. N.6
provv. GIULIETTA PIAZZA RENELLA posto|IMOLA posto comune
Interprov.le comune intero anziché

spezzone 18 h.

— Ai Dirigenti delle scuole del primo ciclo
— Alle 00.SS.

— AII'ALBO

IL DIRIGENTE
f.to Dr.ssa Maria Luisa Martinez

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

LORO SEDI
LORO SEDI
SEDE

U.0. Scuola Infanzia e Primaria - Reclutamento, mobilita e organici docenti

Responsabili: Letizia Finocchiaro — Martina Murgioni 051 3785 243-223

Referenti: Marzio Scuderi — Diva Bortolotto 051 3785 233-221

e-mail: primaria@istruzioneer.it



mailto:primaria@istruzioneer.it

